

KAJ PETERSENS TØMRER- & SNEDKERFORRETNING ApS

Industrivej 26
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Inga Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KAJ PETERSENS TØMRER- & SNEDKERFORRETNING ApS Industrivej 26 6580 Vamdrup Telefonnummer: 75581723 Fax: 75580001 CVR-nr: 87863913 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding
Revisor	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 6650 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet resultat på kr. 121.824, hvilke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafleggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		888.876	997.251
Personaleomkostninger	1	-960.774	-1.026.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	180.286	-57.758
Resultat af ordinær primær drift		108.388	-86.870
Andre finansielle indtægter		14.103	16.019
Nedskrivning af finansielle aktiver		-667	-6.947
Ordinært resultat før skat		121.824	-77.798
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		121.824	-77.798
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		121.824	-77.798
I alt		121.824	-77.798

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	127.943
Materielle anlægsaktiver i alt		0	127.943
Anlægsaktiver i alt		0	127.943
Råvarer og hjælpematerialer		0	10.100
Varebeholdninger i alt		0	10.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.748	524.563
Igangværende arbejder for fremmed regning		140.000	9.504
Tilgodehavende skat		725	341
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Tilgodehavender i alt		636.473	558.408
Andre værdipapirer og kapitalandele		692.155	41.554
Værdipapirer og kapitalandele i alt		692.155	41.554
Likvide beholdninger			628.062
Omsætningsaktiver i alt		1.328.628	1.238.124
Aktiver i alt		1.328.628	1.366.067

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		768.007	646.183
Egenkapital i alt		968.007	846.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.275	23.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		350.841	313.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.505	183.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		360.621	519.884
Gældsforpligtelser i alt		360.621	519.884
Passiver i alt		1.328.628	1.366.067

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	820.961	868.460
Pensionsbidrag	127.571	140.522
Andre omkostninger til social sikring	12.242	17.381
	<u>960.744</u>	<u>1.026.363</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>3,0</u>	<u>3,9</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	42.646
Avance salg driftsmidler	-187.557	0
Nyanskaffelser	7.271	15.112
	<u>-180.286</u>	<u>57.758</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Inga Petersen	100%
Industrivej 26	
6580 Vamdrup	